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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04328001P

2. Data e Regjistrimit 28/07/2010
3. Emri i Subjektit PRINTPOINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Objekt Privat, Rruga Nacionale 
Korce - Pogradec, Km III, Tek Ura 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Printime dhe tregetim te produkteve promocionale dhe 

artikujve te tjere.
Ervin Vani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2020                Deri: 28/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinVani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PandiFurxhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 357 KI. Korce 
Korçe  KORCE Lagjja 11, Rruga Vojo Kushi, Banesa nr. 1, 
Kati I 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRINTPOINT
E-Mail: ervini@printpoint.al  
Telefon: 082246591 0692085659 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425069-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508851-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date. 21-02-2011 per ndryshimin e 
adreses se selise.Deklarim nr telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082246591")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 11, Bulevard Republika, Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
1, Bulevard Republika, Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967240-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2012 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Objekt Privat, Rruga Nacionale Korce - Pogradec, Km III, Tek Ura;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E005E3E4-145F-4D9E-BA1F-D282674E22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAA8EA-FC8F-4F24-A237-EDD30D3E4E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82E69C3-F4AA-4F65-AA56-00D3FB885BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BB714-A064-4E98-906F-95043229036E
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11, Bulevard Republika, Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577771-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667923-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 11, Rruga Vojo Kushi, Banesa nr. 1, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849448-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909940-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168500-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E32C5D-6A13-4B09-A8D3-D30AD6C5406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B73FE7-4203-4DD3-8C02-E0FC6DC4639C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C876840-4419-439C-A3EE-017E514D9C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F02ECF-7090-4B3F-9BD0-1CC8C144BE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6174DE80-E37B-4509-9BCD-37D1EE51A825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5B7D2D-8A82-4B76-8143-A3E210499FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF423C5-0310-48FA-AD78-A646CBD98D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814DB0E1-073D-4752-AAEC-53E7A7EBD124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F460E03F-9309-41FE-B7F9-4B8246080E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D102F4F3-9793-40BE-A216-F2C71BC1C1E4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194268-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407444-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 357 KI.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vani")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2010")            u be              ("10/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2015")            u be              ("31/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775930-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3441AB68-9887-483E-8DA0-4DD7D878559B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4561C5-19F9-4FD0-BF68-6D62628C8B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351C53D8-4E3B-47DA-9124-939FA71F90E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCB26E7-B3C9-4D8F-8157-C00E6F9F0666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30DA14C-DBCC-40D5-9004-E4C31E5D7F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30DA14C-DBCC-40D5-9004-E4C31E5D7F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7356DDF4-DE08-4625-BE25-E9F24BAD5256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B47A496-42B8-4E1C-8330-5C9C0CF052F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D98E5E-3C4F-4654-89EE-659764FB66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4D05D-ED24-4292-B6C3-1B3AD5ACE225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F446B906-FD0D-42CC-9F1A-1B8392A8C6FE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838770-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396995-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874711-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263738-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EA1414-B5AB-481C-953E-91AB50DAA4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BE0B0C-D91D-466F-B067-24F5B5056D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7125AA8E-D512-45A8-9CB8-32CBCA4ED24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7125AA8E-D512-45A8-9CB8-32CBCA4ED24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9889B45-A0CC-4481-9584-DBD0C179C3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F186C5-AD42-4C98-9D0F-E61DD1DF8E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E871621-C41F-42AA-9A6A-EF580C930178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDBDD86-0806-478B-A9AB-EF6DCE1B052F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BBE491-7EAD-4F2C-A0C5-4D4B03F8B9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BBE491-7EAD-4F2C-A0C5-4D4B03F8B9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8030AAD9-3B9B-4506-B9D5-5DB639C8449E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314E5958-8D8B-47D5-B015-752D1F84DB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193A4E70-C940-40E9-B3DA-B2BEC783523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3038888D-1518-4BD0-92DE-C31AC5CE5689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8D3D1D-30FA-4B42-A83D-EE1DC1BD95AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A32183-1258-46B4-9DF7-63F0DE81F5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9D2A2-3527-4FBC-A6D8-69E2CF8C5F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33222865-EB0F-4FD0-8B13-78C13A7B43AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314FDB0A-378B-485D-A226-8186A48D097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314FDB0A-378B-485D-A226-8186A48D097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B0C3A1-58B2-4C37-9E00-8EA8010FDDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE373C52-436F-42D5-A3AB-B49307D6BCD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Print point vendimi perdorimit te fitimit.pdf
Print Point.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Print Point sheniemt shpjeguese.pdf
Print Point.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504987-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.05.2020 per ndryshimin e 
objektit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervini@printpoint.al")         
Objekti ishte            ("Printime dhe tregetim te produkteve promocionale")          u be            
("Printime dhe tregetim te produkteve promocionale dhe artikujve te tjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-546461-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Print Point shenimet 2019.pdf
Print Point.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Print Point.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Print Point vendim 2019.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561223-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vani")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/11/2015")            u be              ("28/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2020")            u be              ("28/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008BED99-52DF-4152-846C-7011F3CA7224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F300CC3-B1BB-41C9-B66B-222EFF4471D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7CAB0D-EB5B-43C8-BEAF-BBF875B95059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787A020A-0910-49FF-88E5-B9E2228086BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787A020A-0910-49FF-88E5-B9E2228086BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94162ABF-FA68-47A4-A944-B9E1E1913AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6290AFFA-740D-4DCF-B270-793DFB750D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B82810-74AF-4D01-B583-DD602C301DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B82810-74AF-4D01-B583-DD602C301DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23158BAA-9A02-449C-889F-53030DAD5379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276ACC4F-8448-4AC3-B7F0-C14259E57DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDBE015-0957-46CF-A254-7F8272AA6353
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23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751109-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Print Point.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Print point shenimet shpjeguese 2020.pdf
Print Point.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Print Point vendim fitimi 2020-compressed.pdf

Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8A8052-E3D6-45BF-9B77-2E74667F04A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8A8052-E3D6-45BF-9B77-2E74667F04A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F017ECD-89A1-491E-8916-E0BB7E2BF5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93817BA4-B949-4970-B168-A38DD3500A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0038EF-9F6B-4AA8-8FD3-567676C6ACFF

